

# Nørrebro 2019 Holding ApS

## Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. april 2023

---

Rasmus Brunbjerg Muff  
Dirigent

Nørrebro 2019 Holding ApS  
CVR-nr. 35 66 66 80  
Roskildevej 65, Albertslund

# Indholdsfortegnelse

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Hoved- og nøgletal	5
Økonomiske forhold og forventninger	6
<b>Påtegninger</b>	<b>7</b>
Ledespåtegning	8
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	9
<b>Årsregnskab</b>	<b>11</b>
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

### **Nørrebro 2019 Holding ApS**

Roskildevej 65  
2620 Albertslund

Telefon: +45 4386 4386  
Telefax: +45 4386 3386  
CVR-nr.: 35 66 66 80

Stiftet: 20. februar 2014  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Kræn Østergaard Nielsen,  
formand  
Anders Boll Holmelund  
Flemming Møller Hansen

## Direktion


Rikke Vang, direktør

## Revision

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetningen

# Hoved- og nøgletal

t. kr.	2022	2021	2020	2019	2018
<b>Resultatopgørelse</b>					
Bruttoresultat	-8,1	-19,3	-30,6	-848,3	-144,7
Driftsresultat (EBIT)	-8,1	-19,3	30,6	-848,3	-144,7
Resultat efter kapitalinteresser	-8.152,0	15.152,3	39.676,2	3.083,0	13.692,8
Finansielle poster, netto	-0,4	-0,2	-9,7	-34,8	0,0
Resultat før skat	-8.152,4	15.152,1	39.635,9	2.200,0	13.548,1
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.147,7</b>	<b>15.157,4</b>	<b>39.641,0</b>	<b>2.212,2</b>	<b>13.550,0</b>
<b>Balance</b>					
Aktiver i alt	101.078,9	109.220,2	94.046,1	58.865,0	85.500,0
Egenkapital	101.038,7	109.186,5	94.029,1	57.888,1	85.426,0
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalens forrentning (ROE)	neg. 	14,9 %	0,0 %	3,1 %	15,9 %
Soliditetsgrad	100,0 %	0,0 %	0,0 %	98,3 %	0,0 %
<b>Medarbejdere</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0
Antal medarbejdere (ultimo)	0	0	0	0	0

Der henvises til definitioner i afsnittet om anvendt regnskabspraksis i Note 1.

# Økonomiske forhold og forventning

## Hovedaktivitet

Nørrebro 2019 Holding ApS indgår i Coop amba- koncernen, der er ejet af 1,98 millioner danskere.

Nørrebro 2019 Holding ApS' hovedaktivitet omfatter investering i selskaber, der direkte eller indirekte ejer fast ejendom i Danmark.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat afspejler resultatet i Nørrebro 2019 ApS. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022

# Påtegninger

# Resultatopgørelse

For perioden 1. januar - 31. december

t. kr.	Note	2022	2021
Andre eksterne omkostninger		-8,1	-19,3
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-8,1</b>	<b>-19,3</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-8.143,9	15.171,6
<b>Resultat efter kapitalinteresser</b>		<b>-8.152,0</b>	<b>15.152,3</b>
Andre finansielle indtægter		0,3	0,1
Andre finansielle omkostninger		-0,7	-0,3
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.152,4</b>	<b>15.152,1</b>
Skat af resultat	2	4,7	5,3
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.147,7</b>	<b>15.157,4</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-8.143,9	15.171,6
Overført resultat		-3,8	-14,2
		<b>-8.147,7</b>	<b>15.157,4</b>

## Balance - Aktiver

Pr 31. december

t. kr.	Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	100.896,2	109.040,1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>100.896,2</b>	<b>109.040,1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>100.896,2</b>	<b>109.040,1</b>
Andre tilgodehavender		0,2	0,2
Udskudt skat	4	32,4	31,5
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2,1	0,0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>34,7</b>	<b>31,7</b>
<b>Likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer</b>		<b>148,0</b>	<b>148,4</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>182,7</b>	<b>180,1</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>101.078,9</b>	<b>109.220,2</b>

## Balance - Passiver

Pr 31. december

t. kr.	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		35.000,0	35.000,0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		65.896,2	74.040,1
Overført resultat		142,5	146,4
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>101.038,7</b>	<b>109.186,5</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0,0	15,3
Gæld til tilknyttede virksomheder		27,0	13,4
Anden gæld		13,2	5,0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40,2</b>	<b>33,7</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40,2</b>	<b>33,7</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>101.078,9</b>	<b>109.220,2</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		
<b>Eventualposter</b>	6		
<b>Koncernforhold</b>	7		
<b>Nærtstående parter</b>	8		

# Egenkapitalopgørelse

Pr. 31. december

t. kr.	Virksomheds- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Saldo pr. 1.1.2021	35.000,0	58.868,5	160,6	94.029,1
Udloddet udbytte	0,0	0,0	0,0	0,0
Årets resultat	0,0	15.171,6	-14,2	15.157,4
Øvrige reguleringer	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>Saldo pr. 31.12.2021</b>	<b>35.000,0</b>	<b>74.040,1</b>	<b>146,4</b>	<b>109.186,5</b>
Saldo pr. 1.1.2022	35.000,0	74.040,1	146,4	109.186,5
Årets tilgang	0,0	0,0	0,0	0,0
Årets resultat	0,0	-8.143,9	-3,8	-8.147,7
Øvrige reguleringer	0,0	0,0	-0,1	-0,1
<b>Saldo pr. 31.12.2022</b>	<b>35.000,0</b>	<b>65.896,2</b>	<b>142,5</b>	<b>101.038,7</b>

# **Noter til årsregnskabet**

# Noter

## Note 1: Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nørrebro 2019 Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Indtægter af kapitalandel i tilknyttet

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Selskabet er sambeskattet med alle danske koncernvirksomheder. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

## Balance

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytte fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

## Egenkapital

### Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomhed i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

### Udskudt skat

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.



## Noter (fortsat)

### Note 2: Skat af årets resultat

t.kr.	2022	2021
Aktuel skat	1,6	0,0
Ændring af udskudt skat	0,3	0,0
Regulering vedrørende tidligere år	2,8	5,3
<b>I alt</b>	<b>4,7</b>	<b>5,3</b>

### Note 3: Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

t.kr.	2022	2021
Anskaffelsesværdi pr. 1. januar	35.000,0	35.000,0
<b>Anskaffelsesværdi pr. 31. december</b>	<b>35.000,0</b>	<b>35.000,0</b>
Værdireguleringer pr. 1. januar	74.040,1	58.868,5
Årets resultat	-8.143,9	15.171,6
Udbytte	0,0	0,0
<b>Værdireguleringer pr. 31. december</b>	<b>65.896,2</b>	<b>74.040,1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b>	<b>100.896,2</b>	<b>109.040,1</b>

t.kr.	Kapital- andele	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat
Nørrebro 2019 ApS	100%	35.000	100.896	-8.144

### Note 4: Udskudt skat

t.kr.	2022	2021
Udskudt skat 1. januar	-31,6	-28,0
Regulering vedrørende tidligere år	-0,5	-3,6
Årets bevægelser	-0,3	0,0
<b>Udskudt skat 31. december</b>	<b>-32,4</b>	<b>-31,6</b>

Udskudte skatter er opgjort som midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af hovedsagelig fremførbare skattemæssige underskud.

### Note 5: Pantsætninger og sikkerhedsstillelse

Ingen.

### Note 6: Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Coop Amba som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor fra og med 2019 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. november 2019 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### Note 7: Koncernforhold

I medfør af ÅRL § 71 kan det oplyses, at selskabet for regnskabsåret 2022 indgår i koncernregnskabet for Coop Danmark A/S, Albertslund og Coop amba, Albertslund

### Note 8: Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Nørrebro Holding 2019 APS er Coop Danmark A/S, Roskildevej 65, 2620 Albertslund

Ultimativ modervirksomhed er:  
Coop amba, Roskildevej 65, 2620 Albertslund.

### Transaktioner:

Der har i året ikke været foretaget koncerninterne transaktioner, som ikke har været på markedsmæssige vilkår.